saber que a Câmara municipal de Camapuã, Estado de Mato Grosso, aprovou

e eu promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º..

 Fica o Poder Executivo autorizado a adquirir do Senhor Severino

Emperador Palazuelos e sua mulher Vitória Antonio Lauandos Palazuelos,

uma área de terreno, com a superfície de 2.506 ( dois mil, quinhentos e

seis) metros quadrados, que se destina a parte do terreno onde está

construído o “Centro Educacional Camilo Bonfim”, desta cidade.

Art. 2º..

 Para atender as despesas decorrentes da presente Lei, fica o Poder

Executivo autorizado a abrir um crédito especial, para o Setor de